舟山市普陀区妇幼健康服务中心招聘编外人员公告

因工作需要，舟山市普陀区妇幼健康服务中心决定公开招聘医务人员（护理专业）1名，现将有关事项公告如下：
一、招考条件
1.大学专科及以上文化程度或者具有同等学历；
2.遵纪守法，品行良好，性格稳重，熟悉计算机基本操作；
3.要求具有护师及以上资格证书；
3.年龄45周岁以下，有工作经历的优先考虑。
二、工资待遇
1.本次招聘人员采用劳务派遣方式，与劳务派遣机构签订劳务合同，试用期1个月。合用期内不能履行工作职责或违反管理制度的，予以解约；
2.工资待遇按照有关规定执行。
三、报名方式
（一）网络报名
下载并填写《2024年普陀区妇幼健康服务中心编外人员招聘报名登记表》，并发送到邮箱：ptfubaosuo@163.com，审核通过后另行通知面试。
同时以PDF或照片形式上传的还包括：身份证（户口本）等身份证件、毕业证书、资格证书等印证材料。
（二）现场报名
携带上述材料来现场报名。
1.报名地址：普陀区东港街道海印路1027号（公共卫生服务大楼309室）；
2.联系电话：0580-3013253；
3.联系人：胡女士；
4.报名时间：2024年9月26日-9月27日，上午8:15-11:30，下午14:00-16:45。
四、资格审查
资格审查贯穿于招聘工作全过程，应聘人员须对所出具的各种材料的真实性负责，凡弄虚作假者，一经查实，取消资格。
五、考试
考试采取面试的方式进行。报名后经资格审查合格人员全部进入面试，时间、地点另行通知。
本公告未尽事宜，最终解释权归舟山市普陀区妇幼健康服务中心所有。
咨询电话：0580-3013253。
                　　　　舟山市普陀区妇幼健康服务中心

                          　　 2024年9月25日

2024年普陀区妇幼健康服务中心招聘编外人员报名登记表

	编号
	姓名
	性别
	籍贯
	出生　年月
	全日制学历
	毕业学校、专业及毕业时间
	最高   学历
	毕业学校、专业及毕业时间
	身份证号
	联系电话
	备 注

	1